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Łódź, dn. 10.08.2018 r.


Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn. Zlecenie nadzoru autorskiego wraz z usługami stałego serwisu eksploatacyjnego dla szpitalnych systemów informatycznych funkcjonujących w Centralnym Szpitalu Klinicznym Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Pomorskiej 251- sprawa nr ZP/56/2018
Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawców. 

Pytanie nr 1.

 Dot. Pakiet nr 7 – Macierz HUS110 

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający w ramach świadczonych usług serwisowych oraz wymogu „VII.I. pkt. 2 Aktualizacja oprogramowania” wymaga by wykonawca wykonał aktualizacje mikrokodów i sterowników systemowych w razie ich oficjalnego opublikowania przez producenta Macierzy HUS110 firmę Hitachi a mikrokody i sterowniki muszą być uzyskane w sposób legalny i zgodny z zasadami licencjonowania Hitachi. 

Pytanie nr 2.
Dot. Pakiet nr 7 – Macierz HUS110 

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga by urządzenie było monitorowane przez Wykonawcę 24h/7 poprzez system monitoringu Hitachi HI TRACK. 

Pytanie nr 3.

Dot. VI.3. SIWZ pkt 9 Wykaz osób. / Pakiet nr 7 – Macierz HUS110 

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający wymaga w ramach potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej by Wykonawca dysponował minimum 2 przeszkolonymi osobami w zakresie Pakietu nr 7 – Macierz HUS110 tj. posiadającymi certyfikaty Hitachi potwierdzające kompetencje w tym obszarze. 

Pytanie nr 4.

Część B SIWZ – Załączniki do SIWZ -  Projekt Umowy Pakiet 5  §4 punkt 2:

"Przedmiotem Umowy jest Świadczenie usługi Stałego Serwisu Eksploatacyjnego (zwanego dalej SSE) Produktu w  zakresie modułów wymienionych w Załączniku Nr 3 dla pakietu 4".

Czy Zamawiający potwierdza, iż w powyższym punkcie nastapił błąd pisarski a poprawny zapis powinien brzmieć:
"Przedmiotem Umowy jest Świadczenie usługi Stałego Serwisu Eksploatacyjnego (zwanego dalej SSE) Produktu w  zakresie modułów wymienionych w Załączniku Nr 3 dla pakietu 5".
Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający potwierdza.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza.

Dziękujemy za złożone zapytania.
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